
Kalisz,	dnia	07	marzec	2011	roku

Wykonawcy	biorący	udział	
w	postępowaniu	

I	N	F	O	R	M	A	C	J	A

Dotyczy:	postępowania	na	modernizacja	kardiomonitorów	do	intensywnej	opieki	medycznej	(znak

sprawy	17/11).

W	odpowiedzi	na	pytania	Wykonawców,	informujemy,	co	następuje:

Pytanie	nr	1:

Czy	Zamawiający	wyrazi	zgodę	na	wydłużenie	realizacji	zamówienia	do	8	tygodni	?

Odpowiedź:	Zamawiający	wyraża	zgodę	na	termin	realizacji	zamówienia	niezwłocznie,	nie	później	jednak	niż	w

terminie	do	8	tygodni	od	dnia	zawarcia	umowy	w	sprawie	zamówienia	publicznego.

Pytanie	nr	2:

Czy	Zamawiający	wyrazi	zgodę	na	zmianę	części	D	punkt	I.5	SIWZ	na	następujący:	„w	celu	potwierdzenia,	że
wykonawca	posiada	niezbędną	wiedzę	i	doświadczenie	należy	dostarczyć	wykaz	wykonanych	dostaw
kardiomonitorów	lub	usług	modernizacji	kardiomonitorów	(minimum	trzy	dostawy	lub	usługi)	w	okresie	ostatnich
trzech	lat	przed	upływem	terminu	składania	ofert,	a	jeżeli	okres	prowadzenia	działalności	jest	krótszy	–w	tym
okresie	na	kwotę	nie	niższą	niż	50	000,00	PLN	brutto	każda	dostawa	lub	usługa	(słownie:	pięćdziesiąt	tysięcy
złotych	00/100).	Wykaz	winien	zawierać	następujące	informacje:	wartości	dostaw	lub	usług	wyrażone	jako	kwoty
brutto	w	złotych	polskich,	przedmiot	dostaw	lub	usług,	daty	ich	wykonania	i	odbiorców.	Do	wykazu	wykonawca
musi	dołączyć	dokumenty	potwierdzające,	że	dostawy	lub	usługi	te	zostały	wykonane	należycie.”	?

Odpowiedź:	Zamawiający	zmienia	część	D	punkt	I.5	SIWZ	na	zapis	o	następującej	treści:

„W	celu	potwierdzenia,	że	wykonawca	posiada	niezbędną	wiedzę	i	doświadczenie	należy	dostarczyć

wykaz	wykonanych	usług	modernizacji	kardiomonitorów	(minimum	jedna	usługa)	w	okresie	ostatnich

trzech	lat	przed	upływem	terminu	składania	ofert,	a	jeżeli	okres	prowadzenia	działalności	jest	krótszy	–

w	tym	okresie	na	kwotę	nie	niższą	niż	50	000,00	PLN	brutto	każda	usługa	(słownie:	pięćdziesiąt

tysięcy	złotych	00/100).	Wykaz	winien	zawierać	następujące	informacje:	wartości	usług	wyrażone	jako

kwoty	brutto	w	złotych	polskich,	przedmiot	usług,	daty	ich	wykonania	i	odbiorców.

Do	wykazu	wykonawca	musi	dołączyć	dokumenty	potwierdzające,	że	usługi	te	zostały	wykonane

należycie.

Pytanie	nr	3:

Czy	w	celu	potwierdzenia,	że	Wykonawca	dysponuje	osobami	zdolnymi	do	wykonania	zamówienia,	Zamawiający
uzna	wystarczającą	autoryzację	producenta	potwierdzającą,	że	Wykonawca	jest	uprawniony	do	serwisowania
urządzeń	będących	przedmiotem	usługi	oraz	że	Wykonawca	posiada	personel	serwisowy	przeszkolony	na
specjalistycznych	szkoleniach	w	siedzibie	producenta	oraz	pełny	dostęp	do	części	zamiennych	i	bazy	techniczno	–
informacyjnej	tych	urządzeń?

Odpowiedź:	Zamawiający	podtrzymuje	zapisy	SIWZ	i	nie	wyraża	zgodę	na	ich	modyfikację.

Pytanie	nr	4:

Czy	Zamawiający	wyrazi	zgodę	na	zmianę	§	7	ust.4	na	następujący:	„w	przypadku	naprawy	niemożliwej	do
wykonania	w	ciągu	5	dni	Wykonawca	zapewni	elementy	zastępcze.”

Odpowiedź:	Zamawiający	modyfikuje	zapisy	Projektu	umowy	i	wykreśla	ust.	4	§7	Projektu	umowy.

Pytanie	5:

Czy	Zamawiający	wyrazi	zgodę	na	zmianę	§	8	ust.1	pkt.	b	na	następujący:

Wykonawca	zapłaci	Zamawiającemu	kary	umowne:



-	za	zwłokę	w	realizacji	postanowień	umowy	wynikających	z	§	5	niniejszej	umowy	w	wysokości	0,2%	wartości
niezrealizowanej	części	umowy	za	każdy	dzień	zwłoki,

-	za	zwłokę	w	realizacji	zobowiązań	wynikających	z	ust.	3,	4	i	6	§	7	w	wysokości	0,2	%	wartości	przedmiotu	umowy,
którego	zwłoka	dotyczy	za	każdy	dzień	zwłoki,

-	za	odstąpienie	od	umowy	z	przyczyn	leżących	po	stronie	Wykonawcy	w	wysokości	5	%	wartości	przedmiotu
umowy.?

Odpowiedź:	Zamawiający	podtrzymuje	zapisy	Projektu	umowy	i	nie	wyraża	zgodę	na	ich	modyfikację.

Jednocześnie	Zamawiający	informuje	o	zmianie	terminu	składania	i	otwarcia	ofert:

•	termin	złożenia	–	do	godz.	900	dnia	11	marca	2011r.,

•	termin	otwarcia	–	godz.	930	dnia	11	marca	2011r.


